[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от20.07.2020                                                                          № 249

станица Новотитаровская

Об утверждении Порядка создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Новотитаровского  сельского поселения Динского района

В соответствии с п. 4 ст. 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст. 59 Устава Новотитаровского  сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Новотитаровского  сельского поселения Динского района (прилагается).
3. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г.Н. Черныш.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новотитаровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения								С.К. Кошман

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от20.07.2020                                                                          № 249

станица Новотитаровская

Об утверждении Порядка создания

к

оординационного или совещательного

органа в области развития малого и среднего предпринимательства на

террит

ории

Новотитаровского

сельского поселения Динского района

В соответствии

с

п. 4 ст. 13

Федеральн

ого

закон

а

от

24.07.2007

№

209

-

ФЗ

«

О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации

»

,

руководствуясь ст. 59

Устав

а

Новотитаровского

сельского поселения Динского

района п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю:

1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных

органов в области развития малого и средн

его предпринимательства на

территории

Новотитаровского

сельского поселения Динского района

(прилагается).

3

.

Начальнику отдела по общим и правовым вопросам

администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

(Омельченко)

обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района

http://www.novotitarovskaya

.info

.

3

.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Новотитаровского сельского поселения

Г.Н. Черныш

.

4

. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Новотитаровского

сельского

поселения

С.К. Кошман

    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от20.07.2020                                                                          № 249                                                                                             станица Новотитаровская     Об утверждении Порядка создания  к оординационного или совещательного  органа в области развития малого и среднего предпринимательства на  террит ории  Новотитаровского    сельского поселения Динского района       В соответствии  с  п. 4 ст. 13  Федеральн ого   закон а   от   24.07.2007  №   209 - ФЗ  « О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации » ,  руководствуясь ст. 59  Устав а   Новотитаровского    сельского поселения Динского  района п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю:   1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных  органов в области развития малого и средн его предпринимательства на  территории  Новотитаровского    сельского поселения Динского района  (прилагается).   3 .  Начальнику отдела по общим и правовым вопросам   администрации  Новотитаровского сельского поселения Динского района   (Омельченко)   обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района  http://www.novotitarovskaya .info .   3 .  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Новотитаровского сельского поселения  Г.Н. Черныш .   4 . Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.         Глава  Новотитаровского    сельского  поселения                 С.К. Кошман